



شنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۲۷۴

ورزشی

اخبار

یزدانی و قاسمیور مصدوم شدند

۲ ملی‌پوش کشتی آزاد ایران به دلیل مصدومیت، باید مراحل درمان خود را پیگیری کنند.به گزارش ایسنا، کامران قاسمیور که پیش از آغاز اردوی تیم ملی در تمرینات دچار آسیب‌دیدگی شده بود، به دلیل کشیدگی کشاله ران از تمرینات پر فشار کادر فنی منع شد.اما پس از اردو در تمریناتی که در جوپیار دیشل می‌کرد بار دیگر دچار تشدید مصدومیت شد.با توجه به اهمیت حضور کامران قاسمیور در رقابت‌های جهانی بلگراد، کادر فنی تیم ملی تصمیم گرفت وی را برای جلوگیری از آسیب جدی به مسابقات رنکینگ قرقیزستان اعزام نکند، وی در حال حاضر فیزیوتراپی را در تهران پیگیری می‌کند.قرار است کادر فنی تیم ملی پس از پایان جام تختی درباره وضعیت قاسمیور و اینکه در چه رویدادی به میدان برود تصمیم‌گیری کند.البته مشکل مصدومیت قاسمیور جدی نیست و کادر فنی بابت حضور پر قدرت او در رقابت‌های جهانی نگرانی ندارد.همچنین امیرمحمد یزدانی دیگر ملی‌پوش کشتی آزاد ایران نیز دچار آسیب‌دیدگی از ناحیه کتف شده و اونیز از تمرینات پرفشار از سوی کادر فنی تیم ملی منع شده است. یزدانی در جام داکتوف در مبارزه برابر رمضان رمضاناف بلغار که با شکست ۷ بر ۶ او همراه بود از ناحیه کتف دچار آسیب‌دیدگی شده و مراحل درمان خود را پیگیری می‌کند.

■ ■ ■

پرسیپولیس در آستانه جذب بهترین بازیکن آسیا

بهترین بازیکن آسیا پرسپولیس پیشنهاد دریافت کرده است.بدانلکریم حسن بهترین بازیکن فوتبال آسیا در سال ۲۰۱۸ رسامورد توجه پرسپولیس قرار گرفته تا ضعف این تیم در پست دفاع چپ را برطرف کند. این مدافع اهل قطر به احتمال فراوان به این پیشنهاد پاسخ مثبت می‌دهد. گویا کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی قطر هم به عبدالکریم حسن بابت حضور در پرسپولیس چراغ سبز نشان داده است تا این بازیکن شاگرد جیجی گل‌محمدی شود.

■ ■ ■

رئال مادرید با زیدان وارد مذاکره شد

باشگاه رئال مادرید قصد دارد برای جایگزینی کارلو آنچلوتی باز هم با زیدان وارد مذاکره شود تا این مربی سرشناس فرانسوی برای سومین‌بار هدایت رئال را بر عهده گیرد. به گزارش فوت مرکاتو، زین‌الدین زیدان بعد از جدایی از رئال‌مادرید هدایت هیج تیمی را بر عهده نگرفته است.با آنکه در مدت جدایی زیدان از رئال‌مادرید پیشنهادهای خوبی به او ارائه شده‌اما او به هیچ پیشنهادی پاسخ مثبت نداده است. باشگاه رئال مادرید دوباره خواستار انتخاب زیدان به عنوان سرمربی خود است و در صورت پایان همکاری با کارلو آنچلوتی احتمالاً این زیدان خواهد بود که دوباره هدایت تیم مادریدی را بر عهده خواهد گرفت.باشگاه رئال‌مادرید با زیدان گفت‌وگوهایی خود را آغاز کرده‌است. زیدان در صورت بر عهده گرفتن هدایت رئال‌مامور راضی کردن و جذب کیلیان امباپه، ستاره فرانسوی پاری‌سن‌ژرمن خواهد بود که مدت‌هاست بحث حضورش در رئال با جدیت مطرح است.رئال‌مادرید در فصل جاری لالیگا شانس بسیار کمی برای قهرمانی دارد اما به فینال جام حذفی اسپانیا و نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا راه یافته‌است. ماندن آنچلوتی در رئال بستگی به کسب جام دارد و در صورتی که او نتواند با تیم جام کسب کند، بسیار بعیداست بماند.

■ ■ ■

رئیس اسبق فدراسیون زور خانه‌ای در گذشت

رئیس اسبق فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای پس از مدتی بستری شدن در بیمارستان به علت سرطان ریه در گذشت. علیرضا صفرآزاده، رئیس اسبق فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و از جانبازان جنگ تحمیلی که ۲ هفته‌به دلیل عوارض ناشی از سرطان ریه در کما به سر می‌برد، سرانجام جان به‌جان‌افزین تسلیم کرد. سردار صفرآزاده از جانبازان ۸ سال جنگ تحمیلی بود که به علت عوارض ناشی از بمباران شیمیایی به سرطان ریه مبتلا شده بود. وی سال ۱۳۸۵ ریاست فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای ایران را برعهده داشت و به‌عنوان مشاور این فدراسیون نیز فعالیت داشت.

رونالدو پایان فصل به‌مادریدی می‌رود
بازیکن پرتغالی النصر عربستان در تابستان از این تیم جدا می‌شود و به رئال‌مادرید بازمی‌گردد تا سفری این باشگاه شود. کریستیانو رونالدو بعد از سال‌ها حضور و درخشش در فوتبال اروپا پروژه رئال‌مادرید و منچستر یونایتد تصمیم گرفت راهی لیگ عربستان شود. رونالدو با پوشیدن پیراهن النصر به سران‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان در ۳۸ سالگی تبدیل شد.
سایت عربی کوره به نقل از روزنامه Forbes نوشت: رونالدو تابستان از النصر جدا می‌شود. او از وضعیت خود در تیم عربستانی راضی نیست به طوری که نتوانسته خود را با فرهنگ زندگی در این کشور سازگار کند و زبان هم مشکل اصلی او است. این رسانه در ادامه نوشت فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال‌مادرید به رونالدو قول داده او را سفر باشگاه خواهد کرد و به همین خاطر رونالدو با جدایی از النصر به رئال‌مادرید باز خواهد گشت. رونالدو در النصر روزهای خوبی را تجربه نمی‌کند، چرا که تیم او صدرنشینی لیگ عربستان را از دست داد و در جام حذفی هم از صعود به فینال باز ماند.

دیدگاه

ایران دیندار

ادامه از صفحه اول

... با شکوه مردم پرهمه شوند و در تحقق شعار سال، مهر تورم و رشد تولید با جدیت تلاشی کنند.دولتمردان باید پاسخگویی مطالبات مردم در مهر تورم باشند.شان این ملت بزرگ‌ومعزیز که باخون خودوحضروشان در صحنه‌از ملتیمت ارضی جمهوری اسلامی‌وامنیت‌کشور وبرقراری‌نظام‌حمایت کردند، بیش از آن است که در تصور ما بگنجد. تردیدی نکنیم که خدمت به مردم بزرگوار ایران اسلامی خدمت به رسول‌الله(ص) و اهل بیت صممت و طهارت(ع) است.

۲ دیدار اول مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی فوتبال امروز برگزار می‌شود و استقلال میهمان پارس جنوبی‌جم است و تیم هوادار هم در خوزستان به مصاف استقلال ملاتانی خواهد رفت. ۴ دیدار مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی در حالی امروز و فردا برگزار خواهد شد که نیمی از تیم‌های حاضر در این مرحله تهرانی هستند.

■ **استقلال ملاتانی – هوادار**

سرمربی تیم هوادار تهران را متخصص جام حذفی نامیده‌اند. ساکت الهامی هم با آنکتور و هم با نساجی قهرمان جام حذفی شده، هر چند بعد از کسب عنوان قهرمانی از این تیم‌ها کنار رفته است! با این حال او در ۳ سال‌ اخیر ۲ جام قهرمانی به دست آورده و همین مساله کفه ترازو را در این دیدار به سود تیم تهرانی سنگین‌تر می‌کند.هوادار بعد از باخت ۶ بر یک مقابل استقلال توانست گل‌گهر سیرجان را متوقف کند. این تیم در ۵ بازی آخرش در لیگ برت فقط یک برد به دست آورده ولی جام حذفی حکایت دیگری دارد، بویژه اینکه آسان‌ترین قرعه در این مرحله برای هوادار رقم خورده و به مصاف تیم دسته اولی استقلال ملاتانی می‌رود؛ تیمی که در جدول ۱۸ تیمی لیگ یک با ۳۵ امتیاز در رده دوم ایستاده است. استقلال ملاتانی در ۵ بازی آخرش در لیگ ۲ برده به دست آورده است. این تیم برای رسیدن به این مرحله تیم‌های آرمان گهر و مس کرمان را شکست داد. عزیز فریسات، سرمربی تیم استقلال ملاتانی می‌گوید این بازی اهمیت زیادی برای او و بازیکنانش دارد و ساکت الهامی هم یک استقلالی تمام‌عبار است که تیمش تا این مرحله تیم‌های مس رفسنجان و چادرملو ار ادکان را شکست داده است. باید دید در این نبرد استقلالی‌ها کدام تیم برنده خواهد شد.

■ **به دنبال جام و درانی انتقامی!**

استقلال بعد از شکست در داری تهران در جدول لیگ در رده سوم جدول قرار گرفت اما هنوز شانس قهرمانی در این رقابت‌ها را دارد. آبی‌پوشان تهرانی دوست دارند برای جبران

باینیه باشگاه استقلال در واکنش به ۶ پنالتی سوخته

باشگاه استقلال درباره اظهارنظر یکی از کارشناسان درباره اشتباهات داوری علیه این تیم در طول فصل باینیه‌ای به شرح زیر صادر کرد: «در طول فصل بارها و بارها شکایت خود را نسبت به وضعیت داوری به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ ارسال و به دفعات اعلام کردیم هیچ تیمی به اندازه استقلال در این فصل از داوری ضرر نکرده ولی نه گوش شنوایی بود و نه اراده‌ای برای تغییر اشتباهات. امروز هم دیدیم علی میرزابیگی، از کارشناسان داوری اعلام کرد ۶ پنالتی استقلال در این فصل اعلام نشده و استقلال بیشترین ضرر را از این بابت متحمل شده است.»

پیگیری مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی با مصاف استقلال و پارس جنوبی در جم

صعود برای فراموشی داری



باخت داری، جام حذفی را با قدرت ادامه دهند تا شناس قهرمانی در این جام را هم داشته باشند. حریف آنها تیم دسته اولی پارس جنوبی است که سابقه حضور در لیگ برتر را هم دارد. این تیم ایمان سبزشیراز و دریایابیل را شکست داده اما استقلال راه دشواری را تا این مرحله طی کرده است. آنها ابتدا تراکتور تبریز را شکست دادند و سپس ملوان را بردند. استقلال در این مسابقه یامگار با دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. مصدومیت این بازیکن در داری یکی از دلایل باخت بود. آبی‌پوشان به سواحل خلیج فارس و منطقه عسولویه سفر می‌کنند تا با یک برد در انتظار رویارویی احتمالی با پرسپولیس در نیمه‌نهایی باشند و داری انتقامی را برگزار کنند، البته به شرطی که پرسپولیس یکشنبه شب نتواند از سد گل‌گهر سیرجان بگذرد.

■ **نیمکت‌نشینی چند بازیکن استقلال در بازی جام حذفی**

سرمربی فوتبال استقلال تصمیم دارد چند بازیکن این تیم را در بازی امروز نیمکت‌نشین کند. تیم فوتبال استقلال امروز در جم از مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات جام حذفی به مصاف پارس جنوبی می‌رود اما سرمربی تیم استقلال تصمیم دارد تغییراتی را در ترکیب تیمش ایجاد کند. ریکاردو ساینتنو در تمرین روزهای اخیر به بازیکنان این تیم اعلام کرده در این دیدار به چند بازیکن استراحت خواهد داد. قرار است در بازی با پارس جنوبی نفراتی چون آرش رضواند و روزبه چشمی به میدان نروند ضمن آنکه کوین یامگار هم به دلیل مصدومیت در این دیدار حضور نخواهد داشت. همچنین عارف غلامی به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه کشاله ران با تیم به جم سفر نخواهد کرد.

■ **ساینتنو دست‌کم نمی‌گیرد**

تمرینات تیم استقلال بعد از بازی با پرسپولیس با جدیت در کمپ مرحوم ناصر حجازی دنبال می‌شود و آبی‌پوشان بعد از ۲۴ ساعت استراحت با پیگیری تمرینات منظم مهیا شدند که به شهر جم سفر کنند.

استقلال بعد از شکست در داری حالا با جدیت بیشتری به

شهرداری گرگان با غلبه بر ذوب آهن راهی فینال سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا شد

مصاف شهرداری با الریاضی در فینال

این محمد جمشیدی، کاپیتان این تیم بود که با کسب ۲۴ امتیاز، نقش پررنگی در پیروزی تیمش ایفا کرد تا شهرداری گرگان با برتری در دومین دیدار از سد ذوب‌آهن عبور کند و راهی فینال سوپر لیگ بسکتبال غرب آسیا شود.

در تیم ذوب‌آهن ارسلان کاظمی ۱۶ امتیاز، ۹ ریباند و ۶ پاس گل داشت اما نتوانست مانع حذف تیمش شود. تیم شهرداری گرگان در فینال باید به مصاف الریاضی لبنان برود و ذوب‌آهن اصفهان نیز در دیدار رده‌بندی به مصاف بیروت کلاب لبنان می‌رود.

■ **جمشیدی: با همراهی هواداران گرگانی توانستیم صعود کنیم**

محمد جمشیدی، کاپیتان شهرداری گرگان در پایان مسابقه در جمع خبرنگاران گفت: بازی خوبی بود و با همراهی هواداران خوب گرگانی به فینال صعود کردیم. خدا را شکر که روسفید شدیم و به مرحله بعد صعود کردیم.



کوآرتز اول با برتری ذوب‌آهن همراه بود؛ برتری‌ای با اختلاف ۱۰ امتیاز. اما در کوآرتز دوم شهرداری نه تنها امتیازات عقب افتاده را جبران کرد، بلکه از ذوب‌آهن پیش هم افتاد تا این کوآرتز به سود آنها به پایان برسد. کوآرتز سوم هم این تیم گرگانی بود که توانست با اختلاف ۸ امتیاز پیروز شود اما در کوآرتز چهارم ۲ تیم پایاپای پیش می‌رفتند، هر چند پرتاب‌های ۳ امتیازی گرگانی‌ها با دقت بیشتری انجام می‌شد. از سویی در شرایطی که پتی، بازیکن خارجی شهرداری روز چندان خوبی را پشت سر نگذاشت.

در پایان روز نخست کوراش قهرمانی اول رقم خورد

یک طلا، ۳ نقره و یک برنز برای ایران

■ **مدال نقره بر گردن صادق آذرنگ**

صادق آذرنگ، نماینده وزن ۹۰- کیلوگرم شورمان در دور نخست به مصاف «سارینچاو کنتو» از چین رفت و ضمن برتری مقابل این حریف قدرتمند راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شد. وی در

این مرحله نیز «مظاروف» از قزاقستان را شکست داد و به نیمه‌نهایی صعود کرد. نماینده شایسته کشورمان در مرحله نیمه‌نهایی ضمن کسب برتری مقابل «یشانمیرات اتایوف» از ترکمنستان راهی فینال مسابقات کوراش قهرمانی آسیا شد تا با «بیرمزارداف» ازبکستانی برای کسب مدال طلای این پیکارها دیدار کند. وی در دیدار نهایی در شرایطی که از حریف خود پیش بود در یک لحظه غافلگیر شد و مدال طلای این دسته وزنی را از دست داد و به مدال نقره بسنده کرد.

■ **مجید وحید بریمانلو نقره‌ای شد**

مجیدوحید بریمانلو در وزن ۶۶- کیلوگرم پس از استراحت در دور نخست، در مرحله دوم به مصاف

«گالاسن ژاموسو» از چین رفت و مقتدرانه مقابل این ورزشکار به برتری رسید. وی در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف «خیراندیش» از تاجیکستان رفت و ضمن کسب برتری مقابل این کوراش‌کار راهی ندد راهی دیدار نهایی وزن ۶۶- کیلوگرم شد.نماینده شایسته کشورمان

در فینال به مصاف «هان شوکریف» ازبکستانی رفت و با قبول شکست مقابل این ورزشکار به مدال نقره این پیکارها دست یافت.

■ **مدال نقره وزن ۸۷+ باتوان به فاطمه برمکی رسید**

فاطمه برمکی در وزن ۸۷+ کیلوگرم زنان در نخستین بازی مقابل ورزشکاری از هند قرار گرفت و ضمن کسب برتری به مصاف کوراش‌کاری از چین رفت. نماینده سنگین‌وزن کوراش زنان ایران در دومین دیدار مقابل کوراش‌کار قدرتمند چینی بازی را واگذار کرد. برمکی در آخرین دیدار خود به مصاف نماینده ازبکستان رفت و ضمن برتری مقابل این حریف، به مقام دوم دسته وزنی ۸۷+ دست یافت و صاحب گردن اوین نقره شد. پیکارهای وزن ۸۷+

سندروم لال‌شدگی فتنه‌گران چیست؟

سیاه و وحشتناک را ترسیم می‌کنند اما همین رسانه‌ها وقتی قیمت دلار و سکه در سراسرییی می‌افتد و روند کاهشی به خود می‌گیرد، این رویداد را به صورت کامل سانسور کرده و خود را به ندین می‌زنند.

۶- یک روز پس از شهادت ۱۰ فلسطینی توسط نیروهای رژیم صهیونیستی در شهر جنین در کرانه باختری، «خبری علقم» جوان ۲۱ ساله فلسطینی در عملیات استشهادی، ۹ صهیونیست را به هلاکت رسانده و چندین نفر را زخمی کرد. بعد از این عملیات، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در صحنه تیراندازی حاضر شد که چهره مضطرب و مغموم او توسط رسانه‌ها انعکاس بسیاری داشت.

نتانیاهو با ادعای به غافلگیری از این عملیات استشهادی گفت: «این یکی از بدترین حملاتی بود که در سال‌های اخیر

استقلال ملاتانی – هوادار تهران/ ساعت ۰۱:۱۸، ورزشگاه غدیر اهواز

پارس جنوبی جم – استقلال/ ساعت ۰۱:۳۰، ورزشگاه تختی جم بو شهر

یکشنبه ۱۰ اردیبهشت

نساجی‌مازندران – پیکان تهران/ ساعت ۰۱:۰۷، ورزشگاه شهید وطنی قلمشهر

پرسیپولیس – گل‌گهر سیرجان/ ساعت ۰۱:۳۰، ورزشگاه آزادی تهران

دست داده، می‌خواهد در جام حذفی هنرنمایی کند. استقلال هم با علم به این موضوع راهی جم می‌شود و از جدیت استقلال در تمرینات این روزها پیداست که حریف را دست‌کم نمی‌گیرد و این خواسته مهم ریکاردو ساینتنو از شاگردانش است.

شنبه ۹ اردیبهشت

استقلال ملاتانی – هوادار تهران/ ساعت ۰۱:۱۸، ورزشگاه غدیر اهواز

پارس جنوبی جم – استقلال/ ساعت ۰۱:۳۰، ورزشگاه تختی جم بو شهر

یکشنبه ۱۰ اردیبهشت

نساجی‌مازندران – پیکان تهران/ ساعت ۰۱:۰۷، ورزشگاه شهید وطنی قلمشهر

پرسیپولیس – گل‌گهر سیرجان/ ساعت ۰۱:۳۰، ورزشگاه آزادی تهران

حاتمی: در مسیری که تعریف کرده بودیم حرکت می‌کنیم

باید در فینال هم برنده باشیم

مهران حاتمی، سرمربی تیم شهرداری گرگان پس از صعود تیمش به فینال سوپر لیگ بسکتبال غرب آسیا گفت: بازی آسانی نتانشیم اما در نهایت موفق شدیم برابر ذوب‌آهن به برتری دست یابیم. مجموعه تیم و باشگاه کمک کردند تا با همراهی هواداران یک برد دیگر را ثبت کنیم تا برابر تیمی جنگنده و قدرتمند به پیروزی رسید و جواز حضور در فینال را کسب کنیم.

حاتمی یادآور شد: نباید فراموش کنیم ذوب‌آهن تیم شایسته و قابل احترامی است اما این ذات ورزش است که برد و باخت دارد. از همه کسانی که برای این تیم زحمت کشیدند باید تشکر کنم و امیدواریم در گام‌آخرین با برتری زمین بازی را ترک کنیم.